Rundenwettkampfeinteilung Bayernliga Nord-West

Stand: 13.06.2011 NEUE WETTKAMPFZEITEN

1. Wettkampftag
09.10.2011

2. Wettkampftag
23.10.2011

3. Wettkampftag
20.11.2011

4. Wettkampftag
04.12.2011

5. Wettkampftag
29.01.2012

6. Wettkampftag
26.02.2012

7. Wettkampftag
11.03.2012

WKPL__LP_BAYL11_12.xls

1. Wettkampf

N

. Wettkampf

w

Wettkampf

>

Wettkampf

[

. Wettkampf

o

Wettkampf

~

. Wettkampf

©

. Wettkampf

©

Wettkampf

10. Wettkampf

11. Wettkampf

12. Wettkampf

13. Wettkampf

14. Wettkampf

10:30
11:45
10:30
11:45

14:00
15:15

14:00
15:15

10:30
11:45
10:30
11:45

14:00
15:15

14:00
15:15

10:30
11:45
10:30
11:45

14:00
15:15

14:00
15:15

10:30
11:45
10:30
11:45

14:00

15:15

14:00
15:15

10:30
11:45
10:30
11:45

14:00
15:15

14:00
15:15

10:30
11:45
10:30
11:45

14:00
15:15

14:00
15:15

10:30
11:45
10:30
11:45

14:00
15:15

14:00
15:15

Uhr
Uhr
Uhr
Uhr

Uhr
Uhr

Uhr
Uhr

Uhr
Uhr
Uhr
Uhr

Uhr
Uhr

Uhr
Uhr

Uhr
Uhr
Uhr
Uhr

Uhr
Uhr

Uhr
Uhr

Uhr
Uhr
Uhr
Uhr

Uhr
Uhr

Uhr
Uhr

Uhr
Uhr
Uhr
Uhr

Uhr
Uhr

Uhr
Uhr

Uhr
Uhr
Uhr
Uhr

Uhr
Uhr

Uhr
Uhr

Uhr
Uhr
Uhr
Uhr

Uhr
Uhr

Uhr
Uhr

KPSG Erlangen
SV Waldaschaff
KPSG Zirndorf
SG Neumarkt

FSG Greding
SV Waldaschaff

SG Neumarkt
KPSG Zirndorf

FSG Greding
KPSG Erlangen
SG Neumarkt
KPSG Zirndorf

FSG Greding
KPSG Erlangen

KPSG Zirndorf
SG Neumarkt

FSG Greding
KPSG Zirndorf
SV Waldaschaff
PFSG Schwabach

KPSG Zirndorf
FSG Greding

SSG Furth
PFSG Schwabach

SSG Firth

FSG Greding

PFSG Schwabach
SSV Mitteleschenbach

KPSG Erlangen
SSG Furth

SSV Mitteleschenbach
PFSG Schwabach

KPSG Erlangen
SG Neumarkt

SV Waldaschaff
PFSG Schwabach

KPSG Erlangen
KPSG Zirndorf

SSV Mitteleschenbach
SSG Furth

PFSG Schwabach
SSV Mitteleschenbach
SV Waldaschaff

SSG Frth

SSV Mitteleschenbach
PFSG Schwabach

SV Waldaschaff
SSG Frth

KPSG Erlangen

SG Neumarkt

SV Waldaschaff

SSV Mitteleschenbach

FSG Greding
SG Neumarkt

SSV Mitteleschenbach
SSG Frth

SSG Firth

FSG Greding

PFSG Schwabach
SSV Mitteleschenbach

SSG Furth
KPSG Erlangen

PFSG Schwabach
SSV Mitteleschenbach

SSV Mitteleschenbach
PFSG Schwabach
SSG Furth

SV Waldaschaff

PFSG Schwabach
SSV Mitteleschenbach

SSG Furth
SV Waldaschaff

KPSG Erlangen

SG Neumarkt

SSV Mitteleschenbach
SSG Frth

KPSG Erlangen
SG Neumarkt

SSV Mitteleschenbach
SV Waldaschaff

KPSG Erlangen
SV Waldaschaff
KPSG Zirndorf
SG Neumarkt

SV Waldaschaff
FSG Greding

KPSG Zirndorf
SG Neumarkt

FSG Greding
KPSG Zirndorf

SSG Firth

SSV Mitteleschenbach
SG Neumarkt

FSG Greding

SV Waldaschaff
PFSG Schwabach

KPSG Erlangen
FSG Greding

SG Neumarkt
KPSG Zirndorf
KPSG Erlangen
FSG Greding

KPSG Zirndorf
SG Neumarkt

KPSG Zirndorf
FSG Greding
PFSG Schwabach
SSG Frth

KPSG Zirndorf
KPSG Erlangen

PFSG Schwabach
SV Waldaschaff

LUFTPISTOLE

bei

bei

bei

bei

bei

bei

bei

bei

bei

bei

bei

bei

bei

bei

bei

bei

bei

bei

bei

RWK Leiter: Karl-Heinz Gegner, Peterplatz 2, 97070 Wirzburg, Tel. 0931/3043625 / Fax. 0931/3043626

Erlangen

Zirndorf

Erlangen

Zirndorf

Mitteleschenbach

SG Neumarkt

Mitteleschenbach

SG Neumarkt

FSG Greding

SV Waldaschaff

FSG Greding

SV Waldaschaff

SSG Firth

PFSG Schwabach

SSG Furth

PFSG Schwabach

FSG Greding

SSG Furth

FSG Greding

SSG Firth

PFSG Schwabach

SG Neumarkt

PFSG Schwabach

SG Neumarkt

KPSG Erlangen

SV Waldaschaff

KPSG Erlangen

SV Waldaschaff

13.06.2011



