

Rundenwettkampfeinteilung Bayernliga Nord-West LUFTPISTOLE

Stand: 13.06.2011

NEUE WETTKAMPFZEITEN

1. Wettkampftag 09.10.2011	1. Wettkampf	10:30 Uhr	KPSG Erlangen	:	SSG Fürth	bei	Erlangen
		11:45 Uhr	SV Waldaschaff	:	FSG Greding		
		10:30 Uhr	KPSG Zirndorf	:	PFSG Schwabach	bei	Zirndorf
		11:45 Uhr	SG Neumarkt	:	SSV Mitteleschenbach		
	2. Wettkampf	14:00 Uhr	FSG Greding	:	SSG Fürth	bei	Erlangen
		15:15 Uhr	SV Waldaschaff	:	KPSG Erlangen		
		14:00 Uhr	SG Neumarkt	:	PFSG Schwabach	bei	Zirndorf
		15:15 Uhr	KPSG Zirndorf	:	SSV Mitteleschenbach		
2. Wettkampftag 23.10.2011	3. Wettkampf	10:30 Uhr	FSG Greding	:	SSV Mitteleschenbach	bei	Mitteleschenbach
		11:45 Uhr	KPSG Erlangen	:	PFSG Schwabach		
		10:30 Uhr	SG Neumarkt	:	SSG Fürth	bei	SG Neumarkt
		11:45 Uhr	KPSG Zirndorf	:	SV Waldaschaff		
	4. Wettkampf	14:00 Uhr	FSG Greding	:	PFSG Schwabach	bei	Mitteleschenbach
		15:15 Uhr	KPSG Erlangen	:	SSV Mitteleschenbach		
		14:00 Uhr	KPSG Zirndorf	:	SSG Fürth	bei	SG Neumarkt
		15:15 Uhr	SG Neumarkt	:	SV Waldaschaff		
3. Wettkampftag 20.11.2011	5. Wettkampf	10:30 Uhr	FSG Greding	:	KPSG Erlangen	bei	FSG Greding
		11:45 Uhr	KPSG Zirndorf	:	SG Neumarkt		
		10:30 Uhr	SV Waldaschaff	:	SSV Mitteleschenbach	bei	SV Waldaschaff
		11:45 Uhr	PFSG Schwabach	:	SSG Fürth		
	6. Wettkampf	14:00 Uhr	KPSG Zirndorf	:	KPSG Erlangen	bei	FSG Greding
		15:15 Uhr	FSG Greding	:	SG Neumarkt		
		14:00 Uhr	SSG Fürth	:	SSV Mitteleschenbach	bei	SV Waldaschaff
		15:15 Uhr	PFSG Schwabach	:	SV Waldaschaff		
4. Wettkampftag 04.12.2011	7. Wettkampf	10:30 Uhr	SSG Fürth	:	KPSG Erlangen	bei	SSG Fürth
		11:45 Uhr	FSG Greding	:	SV Waldaschaff		
		10:30 Uhr	PFSG Schwabach	:	KPSG Zirndorf	bei	PFSG Schwabach
		11:45 Uhr	SSV Mitteleschenbach	:	SG Neumarkt		
	8. Wettkampf	14:00 Uhr	KPSG Erlangen	:	SV Waldaschaff	bei	SSG Fürth
		15:15 Uhr	SSG Fürth	:	FSG Greding		
		14:00 Uhr	SSV Mitteleschenbach	:	KPSG Zirndorf	bei	PFSG Schwabach
		15:15 Uhr	PFSG Schwabach	:	SG Neumarkt		
5. Wettkampftag 29.01.2012	9. Wettkampf	10:30 Uhr	KPSG Erlangen	:	FSG Greding	bei	FSG Greding
		11:45 Uhr	SG Neumarkt	:	KPSG Zirndorf		
		10:30 Uhr	SV Waldaschaff	:	SSG Fürth	bei	SSG Fürth
		11:45 Uhr	PFSG Schwabach	:	SSV Mitteleschenbach		
	10. Wettkampf	14:00 Uhr	KPSG Erlangen	:	SG Neumarkt	bei	FSG Greding
		15:15 Uhr	KPSG Zirndorf	:	FSG Greding		
		14:00 Uhr	SSV Mitteleschenbach	:	SV Waldaschaff	bei	SSG Fürth
		15:15 Uhr	SSG Fürth	:	PFSG Schwabach		
6. Wettkampftag 26.02.2012	11. Wettkampf	10:30 Uhr	PFSG Schwabach	:	KPSG Erlangen	bei	PFSG Schwabach
		11:45 Uhr	SSV Mitteleschenbach	:	FSG Greding		
		10:30 Uhr	SV Waldaschaff	:	SG Neumarkt	bei	SG Neumarkt
		11:45 Uhr	SSG Fürth	:	KPSG Zirndorf		
	12. Wettkampf	14:00 Uhr	SSV Mitteleschenbach	:	KPSG Erlangen	bei	PFSG Schwabach
		15:15 Uhr	PFSG Schwabach	:	FSG Greding		
		14:00 Uhr	SV Waldaschaff	:	KPSG Zirndorf	bei	SG Neumarkt
		15:15 Uhr	SSG Fürth	:	SG Neumarkt		
7. Wettkampftag 11.03.2012	13. Wettkampf	10:30 Uhr	KPSG Erlangen	:	KPSG Zirndorf	bei	KPSG Erlangen
		11:45 Uhr	SG Neumarkt	:	FSG Greding		
		10:30 Uhr	SV Waldaschaff	:	PFSG Schwabach	bei	SV Waldaschaff
		11:45 Uhr	SSV Mitteleschenbach	:	SSG Fürth		
	14. Wettkampf	14:00 Uhr	FSG Greding	:	KPSG Zirndorf	bei	KPSG Erlangen
		15:15 Uhr	SG Neumarkt	:	KPSG Erlangen		
		14:00 Uhr	SSV Mitteleschenbach	:	PFSG Schwabach	bei	SV Waldaschaff
		15:15 Uhr	SSG Fürth	:	SV Waldaschaff		